
l 5>9/4y"
číslo smlouvy: ZZSPK

ZLS'á' , 2cmC"
0 0

DAROVACÍ SMLOUVA 1/2025
uzavřená v souladu s úst. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

lnterCora, spol. s r.o.

Zastoupená: Ing. Ivan Hlaváček, jednatel
Se sídlem: Lochotínská 1108/18, Severní předměstí, 301 00 Plzeň
IČO: 477 14018
DIČ: CZ47714018

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni v odd. C, vložka 3013

na straně jedné (dále jen jako ,,Dárce")

a
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zastoupená: M U Dr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel
Se sídlem: Klatovská třída 2960/2001, 301 00 Plzeň
IČO: 45333009
DIČ: CZ45333009
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 684

na straně druhé (dále jen jako ,,Obdarovaný")

Dárce a Obdarovaný uzavírají tuto smlouvu, podle které dárce poskytne Obdarovanému
bezhotovostním převodem na účet Obdarovaného C.: částku ve výši 50,000,-- KČ
(slovy: padesáttisíc). Dárce se zavazuje, že převede darovanou částku ze svého bankovního úČtu ve
prospěch účtu Obdarovaného do 30 dnů od podpisu této smlouvy. Darovaná Částka je určena na
úhradu nákladů souvisejIcIch s hlavní činnosti obdarovaného.

. l .

Obdarovaný touto smlouvou výše uvedenou finanční částku jako dar přijímá do vlastnictví svého
zřizovatele, ve smyslu úst. § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a zřizovatel jej v souladu s úst. § 27 odst. 7 písm. d) zákona Č.
250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ČI. VI. odst. 9 Zřizovací listiny této zřizované



příspěvkové organizaci předává do jejího vlastnictví k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena.
Obdarovaný se zavazuje poskytnutý dar použit v souladu se svými cíli a posláním. Dárce poskytuje dar
ve smyslu ve smyslu § 20 odst. 8 zák. Č. 586/1992 Sb., o daních z přijmu, o daních z příjmu, v platném

znění a Obdarovaný se zavazuje jej v tomto smyslu použít.

Obdarovaný je příspěvkovou organizaci zřízenou územním samosprávným celkem, přičemž
bezúplatný příjem, který je předmětem této smlouvy, je od daně z příjmů osvobozen v souladu s úst.
§ 19b odst. 2 písm. b) bod 3. zákona o daních z příjmů.

IV.

Obdarovaný nemá právní povinnost poskytnout za dar jakoukoli protihodnotu.

V.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Vyhotovuje se ve dvou
originálech, z nichž jeden obdrží Dárce a jeden Obdarovaný. Na práva a povinnosti v této smlouvě
blíže neupravené se přiměřeně použiji příslušná ustanoveni zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

VI.

Pokud Dárce zjisti, že obdarovaný finanční prostředky, které tvoří předmět daru na základě této
smlouvy, použil v rozporu s určením použiti pro zajištěni plněni cIlů a závěrů v této smlouvě
uvedených, je Obdarovaný povinen na výzvu Dárce dar vydat, tj. poskytnout finanční částku ve výši
50000 KČ Dárci nejpozději ve lhůtě 14 dnů od doručení písemné výzvy ze strany Dárce
Obdarovanému.

VIl.

Pokud by Obdarovaný dodatečně zjistil, že finanční prostředky tvořící předmět daru z této smlouvy
nebyly poctivého původu, je oprávněn od této smlouvy odstoupit.

VIII.



V souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
V

předpisů a Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) Č.2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR),
Dárce a Obdarovaný souhlasí se zpracováním svých osobních dat, a to pouze za účelem plněni
povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy.

IX.

1. Právní vztahy, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, se řídí českým právním řádem, zejména
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom stejnopisu pro každou ze smluvních
stran, tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv.
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv, které zajistí Obdarovaný
nejpozději do 30 dnů od uzavřenitéto smlouvy.
5. Obdarovanýi Dárce prohlašuji, že situto smlouvu před jejím podpisem přečetli a na důkaz toho, Že
obsah smlouvy odpovídá shodným, svobodným a vážným myŠlením projevům jejich vůle, připojuji
smluvní strany své podpisy.

43. ó't .2Áe)2C
V Plzni dne 2( -01- 2025

Dárce: Obdarovaný:

MUD,.,m

Ing. Ivan Hlaváček Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, p.o.
jednatel

¶


